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ZAWIADOMIENIE  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

      Działając zgodnie z art.92.ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. , poz. 1843) Wójt Gminy Węgierska Górka zawiadamia , że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Przebudowa istniejącego budynku administracyjnego Urzędu Gminy Węgierska Górka wraz z zagospodarowaniem terenu,  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 złożoną przez :

WODPOL sp. z o. o
ul. Ks. Pr. St. Słonki 24,       
34-300 Żywiec 
Uzasadnienie wyboru
Wskazana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, spełnia wszystkie wymagania ze SIWZ i  otrzymała łącznie 100 pkt w tym: 60 pkt w kryterium cena oferty, oraz 40 pkt w kryterium okres gwarancji.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 4 oferty
OFERTA nr 1   
POL-KATO II F.H.U.
Agnieszka Ciosek
ul. Zawiszy Czarnego 16 A 
40-872 Katowice

OFERTA nr 2
WODPOL  Sp. z  o. o     
ul. Ks. Pr. St. Słonki 24  
34-300 Żywiec
OFERTA nr 3
MGBUILDING Sp. z o. o. Sp. k.   
ul. 3 Maja 157
25-614 Kielce



OFERTA nr 4
"C&Z" Caputa i Zając spółka z o. o
Leśna ul. Św. Michała Archanioła 180 A
34-300 żywiec 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert

	Nr 
oferty
	Liczba punktów
w kryterium cena
	Liczba punktów
w kryterium okres gwarancji
	
Łączna liczba punktów

	1.
	39,40
	40
	79,40

	2.
	60,00
	40 
	100,00

	3.
	55,76
	40
	95,76

	4.
	56,94
	40
	96,94





Zatwierdził
Wójt Gminy Piotr Tyrlik



Otrzymują:  
1.Wykonawcy, którzy złożyli ofertę
2.Strona www.bip.wegierska-gorka.pl
3.a/a
